
 

 

SHOQERIA “PJ TRASPORTI”  

Via Roma 249, Montecosaro MC), Italia 

Regjistri Tregetar– Montecosaro 

(shoqeria) 

 

PROCES-VERBAL I ASAMBLES SE ORTAKVE 

“PJ TRASPORTI” SRL 

REPUBLIKA E ITALISE 

 

Sot me daten 01 Shtator 2022, ne adresn e shoqeris Via Roma 249, Cap 62010, Montecosaro (Mc), 

mbedhja e ortakve te shoqerise se huaj PJ TRASPORTI. 

 

Z. Alessio Iommi, shtetas italian, lindur ne Macerata ( Mc), Itali me 17 Korrik 1995, mbajtes i 

pasaportes me nr. YA7882346 perfaqesuesi i 70% te kuotave te shoqeris. 

Znj. Anita Iommi, shtetas italian, lindur ne Lorto ( Na), Itali me 06 Korrik 1999, mbajtes i mjetiti te 

indentifikimit me nr. CA73907JO perfaqesuesi i 15% te kuotave te shoqeris. 

Znj. Agnese Iommi, shtetas italian, lindur ne Macerat (MC), Itali me 10 Shkurt 1993, mbajtes i mjetiti 

te indentifikimit me nr. CA73907JO perfaqesuesi i 15% te kuotave te shoqeris. 

 

Kyesin e merrr presidenti I VETEM LIGJORE I KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT Alessio Iommi, i cili therret 

ne rolin e sekretares Egla Gjinollari. 

REDI I DITES 

 

1. Propozimin per krijimin e nje Dege ne Shqiperi 

2. Te tjera te ndryshme. 

 

Z.Alessio Iommi, ne cilsin e larte permendur, merr kryesin e presidentit te asamblese, dhe pasi e quan 

te hapur kete asambel:  

 

VENDOSI: 

 

- Te krijoj nje dege te kompanise (DEGA NE SHQIPERI) PJ TRASPORTI ne Shqiperi, me adrese Njesia 

Bashkiake nr 5 “Donika Kastrioti”Pallati nr 1 perball Ambasades Kosovare,Kati i 1 Ap 4,Zona 

Kadastrale 8270 Tirane dhe duke pasur si aktivitet te njejten me te memes. 

- Te nominoj si perfaqesues te deges Z.Alessio Iommi shtetas italian, lindur ne Macerata ( Mc), 

Itali me 17 Korrik 1995, mbajtes i pasaportes me nr. YA7882346 per nje periudh te pacaktuar 

dhe me te gjitha target e perfaqsimit te deges ne shqiperi. 

- Objekti i deges: 

a) Trasportin Rrugor te brendeshem dhe nderkombetar te mallrave per llogari te palve te treta. 

b) Sherbim Magazinimi,depozitimi dhe shperndarje te mallrave te 

magazinuara,ngarkesave,ruajtjes dhe te tjera aktivitete te ngjashme, si dhe logjistike dhe te 

gjitha aktivitetet e lidhura me te. 

c) Trasport trasport ujor,detar,toksor,hekurudhor dhe lumor. 



d) Punishte te makinerive,per llogari te saj dhe palve te treta per riparim,mirembajtjen. 

e) Shoqperia do te marri me qera, te jape me qera, spa shofer,te makinave dhe mjeteve 

motorike,kamiona traktorave rrugore, rimorkive,gjysemrimorkio, kamionave e tje. 

 

KONSTATON DHE SHPALL 

 

Rezultati i asambles ne oren shtatembedhjet dhe ne minuten e pesmebedhjet e deklaron te mbyllur 

asamblen. 

 

 

 

 

Presidenti          Sekretare 

Alessio Iommi         Egla Gjinollari. 

 

    
  

 

 

 

 

 


